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از میان خبرهاجامعه اعتبار به دفترچه های بیمه بر می گردد
  تامین اجتماعی تا پایان سال بدهی6هزارمیلیاردی

 به وزارت بهداشت را پرداخت می کند

بوی بنزین نوروزی رسید
وزیرگردشگری: مردم نگران نباشند

غفوریان- هفته گذشته در گزارشی با تیتر 
ــم  » دود بدهی بیمه به چشم مــردم« آوردی
ــوارد خیلی کم برخی  که شنیده شــده در م
بیمارستان ها از قبول دفترچه هــای بیمه 
ــودداری می کنند یا تهدید کــرده اند اگر  خ
شرایط بدهی های بیمه به همین گونه باشد 
دیگر دفترچه های بیمه را قبول نمی کنند.
در همین زمینه معاون توسعه مدیریت و منابع 
وزارت بهداشت گفته بود: »پیش بینی ما این 
است که ما بدون احتساب جرایم حدود پنج 
هزار و 500 میلیارد تومان و با احتساب جرایم 
حدود هفت هزار میلیارد تومان از سازمان 
تامین اجتماعی طلب داریــم. « این مسئول 
البته قبول نکردن دفترچه های بیمه را یک 
تخلف آشکار خوانده و از مردم خواسته بود این 
گونه موارد را به وزارت بهداشت گزارش کنند.

پایان98 پایان بدهی ها        
در عین حــال، روز گذشته معاون سازمان 
تامین اجتماعی کشور از تسویه بدهی درمانی 
شش هــزار میلیارد تومانی ایــن سازمان با 
وزارت بهداشت و مراکز درمانی ظرف دو تا 
سه ماه آینده خبر داده است. طبق خبری که 
ایسنا داده، عادل دهدشتی تاکید کرده که 

این اقدام در جهت اعتبار بخشی به دفترچه 
های درمانی است.  طبق ادعای این مسئول 
ــان تامین اجــتــمــاعــی، هــم اینک  ــازم در س
پرداخت مطالبات درمانی وزارت بهداشت 
به نقطه سر به سر ماهیانه رسیده اســت و 
از 13 هــزار میلیارد تومان بدهی سازمان 
میلیارد  ــزار  ه شــش  تنها  اجتماعی  تامین 
تومان دیگر باقی مانده که مربوط به سال 97 
بوده و تا پایان امسال تسویه حساب خواهد 
شد.این خبر حاکی است، درباره میزان بدهی 
تامین اجتماعی برای 98، غفاری مدیرکل 
درمان های غیرمستقیم این سازمان هفته 
قبل گفته بود: با بیش از ۲0 هزار پزشک، 10 
هزار داروخانه، 900 بیمارستان که 700 
بیمارستان دانشگاهی است طرف قرارداد 
هستیم و در سال 98 نزدیک به سه هــزار و 

700 میلیارد تومان بدهی  داریم. 

گـــروه اجتماعی- مــی گــویــد »یــک سال 
منتظر می مانیم که نوروز شود تا بتوانیم به 
سفر برویم. اما امسال بعد از افزایش قیمت 
بنزین خیلی هم منتظر نوروز نبودیم. با این 
حداقل  هایمان  هزینه  ها  قیمت  وضعیت 
سه برابر نسبت به سال قبل بیشتر می شود، 
ــا چــقــدر افــزایــش  ــد م ــ مــگــر حــقــوق و درآم
داشته؟!«می گوید: »سال قبل برای حدود 3 
هزار کیلومتر حدود 400هزار تومان بنزین 
هزینه می کردیم که امثال این رقم بیش از 
یک میلیون تومان می شود که به این میزان به 

هزینه های دیگر سفر هم اضافه می شود چون 
همه چیز گران شده است.«

وعده وزیر گردشگری       
حالا آن طور که مونسان وزیر گردشگری دیروز 
اعلام کرد، نباید نگران بنزین نوروزی بود. نوع 
بیان و عبارات او به گونه ای بود که مردم در نوروز 
سهمیه ویژه سفر خواهند داشت:  مردم اصلا 
نگران سوخت مصرفی خود برای سفر در ایام 
نوروز نباشند و دولت حتما همراهی خواهد 
کــرد، ولــی هنوز با دولــت در ایــن بــاره مکاتبه 
اختصاص  طــرح  نکرده ایم.مونسان افزود: 
ــوروزی آماده  سهمیه بنزین بــرای سفر های ن
اســت و به محض ایــن که از سفر به خراسان 
ــال خواهد  جنوبی بــرگــردیــم بــه دولـــت ارسـ
شد.وزیر میراث فرهنگی درباره جزئیات این 
طرح گفت: حتما سهمیه بنزین ویژه ای برای 
ایام سفر نوروزی در نظر گرفته خواهد شد و 

دولت همراهی لازم را خواهد کرد.

سابقه بنزین سفر از نوروز87       
سابقه بنزین سفر به سال 86 برمی گردد 
که بنزین با افزایش قیمت روبه رو شد 
ــوروز87 صد لیتر  و دولــت وقت بــرای ن
اختصاص داد که البته این میزان اکنون 

کم به نظر می رسد.

تکذیب شایعه برخورد تند روحانی 
با وزیرکشوردرباره هلال احمر

پایگاه اطلاع رسانی دولت شایعات مربوط به 
برخورد رئیس جمهور با وزیر کشور در خصوص 
مسائل پیرامون جمعیت هلال احمر را کذب 
محض بیان کرد. این پایگاه در اطلاعیه ای از 
مدعی العموم خواست، موضوع انتشار این گونه 
اخبار دروغ را که با نیات غیراخلاقی و مخرب 
به دنبال تضعیف نهاد دولت و ایجاد ناامیدی در 
جامعه هستند، مورد پیگیری قرار دهد. گزارش 
خراسان حاکی اســت، روز گذشته تابناک در 
خبری آورد که شنیده شده دیروز سه شنبه رئیس 
سرپرست جدید  انتصاب  خصوص  در  جمهور 
جمعیت هلال احمر برخورد تند لفظی با وزیر 
کشور داشته است.  در این خبر تکذیب شده آمده 
بود که رحمانی فضلی برای انتصاب »سامانی« 
قائم مقام خود در وزارت کشور به سمت ریاست 
هلال احمر اصــرار و تاکید داشته است که این 
موضوع با واکنش تند روحانی همراه شده است.
این خبر حاکی است، برخی رسانه ها مدعی اند 

رحمانی فضلی  و سامانی نسبت فامیلی دارند.

نقشه خطر سفر2020 منتشر شد 
 ایران امن تر ازترکیه، روسیه
 و عربستان برای مسافران

نقشه »مخاطرات سفر« در سال ۲0۲0 منتشر 
شد. با وجود روشن شدن آتش اعتراضات مردمی 
در خاورمیانه، اروپـــا، آمریکای لاتین و شرق 
آسیا، در این نقشه پیش بینی شده که وضعیت 
امنیت جهان در سال جدید تفاوت چندانی با 
سال ۲019 دست کم برای علاقه مندان سفر 
نداشته باشد.به گــزارش ایسنا، »نقشه ریسک 
سفر« آخــر هر ســال میلادی از ســوی موسسه 
به  تا  می شود  منتشر   International SOS
سازمان ها، سرمایه گذاران و گردشگران خطرات 
کشورهایی را که در آن فعالیت و مسافرت دارند 
بهتر بشناساند. این رتبه بندی، خطرات پزشکی 
و  سفر  امنیتی  ریسک  کشور،  هر  بهداشتی  و 
یک نمای کلی از مخاطرات در مقصد را نشان 
می دهد.در این نقشه، سفر به ایران »کم خطر« 
گزارش شده است. به عبارتی وضعیت امنیت در 
ایران همچون انگلستان، فرانسه، سوئد، عمان، 
امارات، ازبکستان، چین، ایالت متحده آمریکا 
و کاناداست. این وضعیت با رنگ زرد روی نقشه 
مشخص شده است. درحالی که رنگ کشورهای 
همسایه همچون ترکیه، عربستان و روسیه کمی 
تیره تر از ایران است، به این منزله که امنیت در این 

کشورها حدی »متوسط« دارد.

افزایش 10 برابری سالمندان 
متقاضی وام ازدواج

معاون امــور جوانان وزارت ورزش و جوانان از 
افزایش 10 برابری متقاضیان بالای 60 سال 
»وام ازدواج جوانان« خبر داد. محمد مهدی 
تندگویان در گفت وگو با ایسنا، افزود: در سال 96 
تعداد افراد بالای 60 سال که وام ازدواج دریافت 
کــرده انــد، ۲۲4 نفر بــوده است که این رقم در 
سال 97 به 3530 نفر و در پنج ماه نخست سال 
98 به ۲۲44 نفر رسیده است. وی ادامه داد: 
همچنین این موارد روی میانگین سن ازدواج 
در کشور هم موثر هستند. این موضوع نشان 
می دهد قانون گذار تا کنون به بازه سنی دریافت 

وام ازدواج توجه نکرده است.

اعلام زمان پیش فروش بلیت 
قطارهای نوروزی 

محمد جواد رنجبر- زمان پیش فروش بلیت 
ــاه پــایــانــی زمــســتــان مشخص  قــطــارهــای دو م
ــروش بلیت همه  شــد. به گــزارش خــراســان، ف
قطارهای مسافری شرکت هــای رجــا و سفیر 
در حد فاصل اول بهمن تا ۲4 اسفند امسال 
در همه محورها، از ساعت 10 صبح روز یک 
شنبه 15 دی ماه جاری آغاز می شود. مسافران 
می توانند به صورت همزمان از طریق اینترنت و 
نمایندگی های فروش در سراسر کشور، بلیت 

این قطارها را خریداری کنند.

رئیس سازمان فضایی خبر داد:
آغاز رایزنی ایران با یک کشور 

پیشرفته برای اعزام فضانورد محقق

رئیس سازمان فضایی ایران از آغاز رایزنی با یک 
کشور پیشرفته در عرصه اعــزام فضانورد خبر 
داد و گفت: در تلاش هستیم با همکاری یکی 
از کشورها، فضانورد محقق به ایستگاه فضایی 
ارسال کنیم. مرتضی براری با بیان این که مطابق 
با تاکید وزیر ارتباطات، سازمان فضایی ایران 
همکاری با یک کشور پیشرفته را بــرای اعزام 
فضانورد آغاز کرده است، به مهر افزود: ما رایزنی 
خود را شروع کردیم و امیدواریم با یکی از کشورها 
برای این کار به توافق برسیم اما هنوز این کشور 
نهایی نشده و پس از نهایی شدن، نام کشور را 

اطلاع رسانی می کنیم. 

اگر بیمارستان ها دفترچه ها را پذیرش نکنند مجلس ورود می کند
اکبری-  اکبر ترکی سخنگوی 
مجلس  بــهــداشــت  کمیسیون 
شورای اسلامی  درباره اعلام این 
شنیده که چرا برخی بیمارستان 
ها از پذیرش بیمار با دفترچه سر 

باز می زنند اظهار کرد: باید این موضوع 
از ناحیه خــود مــردم اعــلام شــود تا  مورد 
پیگیری و برخورد مسئولان  قرار گیرد و 
به طور قطع اگر موارد ملاحظه شده ادامه 
یابد کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
هم به موضوع ورود جدی خواهد کرد.وی 
افزود: البته این که گفته شده بیمارستان 

ها به رغم داشتن قرارداد با بیمه 
بیمه  دفترچه  با  را  بیماران  ها 
پذیرش نمی کنند مطلقا تخلف 
است و باید این مــوارد را اعلام 
کنند تــا مشخص بــشــود کــدام 
بیمارستان دولتی یا خصوصی از پذیرش 
بیمار با بیمه سرباز زده انــد. وی تاکید 
کرد:به هرحال این دلیل درستی نیست  
البته باید در این زمینه گزارشی به دست 
ما برسد تا مشخص شود وضعیت چگونه 
است. اما به طور کلی این موضوع چه کم و 

چه زیاد تخلف است .

پیشنهاد نمایندگان برای سهمیه فصلی بنزین ویژه سفر
ــژاد عضو  ــ ــی ن ــک ــوچ اکــبــری-ک
مجلس  گردشگری  فراکسیون 
گفت: ما هنوز به صــورت دقیق 
به موضوع بنزین ورود نکرده ایم 
ــور قطع پیشنهادهای  ــا بــه ط ام

متعددی برای تعدیل قیمت بنزین به نفع 
مردم برای ترغیب به سفر ارائه خواهیم داد 
تا در بودجه گنجانده شود.عضو کمیسیون 
تلفیق درباره بحث سهمیه بنزین مربوط به 
سفرهای فصلی و نوروزی نیز اظهار کرد:  
ما هنوز مبحث بنزین را در کمیسیون تلفیق  
در دستور کار نیاوردیم چرا که  در بخش 

انتهایی درآمــدی لایحه بودجه 
است اما بحث هایی در جلسه غیر 
علنی تلفیق در این زمینه انجام 
شده است. از جمله پیشنهادهای 
ــرای سهولت سفر  مطرح شــده ب
خانواده ها بحث  تک نرخی کردن بنزین و 
پیشنهاد ایجاد»سهمیه های سه مرحله ای« 
ــوروز، تابستان  ویــژه بــرای  تعطیلات عید ن
و زمستان اســت.وی گفت: به طور قطع با 
بنزین  وضعیت  نمایندگان  پیشنهادهای 
تاحد ممکن به نفع رفاه و اقتصاد خانواده 

تعدیل خواهد شد. 


